;

& C.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N 011/2024-PE

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada

a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

REGINALDO SOUSA DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico flQ  011/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n

039/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICiTANTE: 12.685.487/0001-72 - NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

1 	DIESEL SiO 	 raizen 	100000.0 	UND 	 7,23 	5,89 	589.000,00

Total 	 R$ 589.000,00

Homologado para NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita no
CNPJ/MF N° 12.685.487/0001-72, pelo melhor valor de 11$ 589.000,00 (quinhentos e oitenta e nove mil reais), em

27/06/2024.

REGINJ. SOUSA DA CRUZ
ORD - 'DoR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.a  07.726.54010001-04 - Fone: (83)3512.2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabrarica.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000